ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/£ оз. те №

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения
в часть 1 статьи 2 Закона Ир
кутской области «Об отдель
ных вопросах регулирования
административной ответ
ственности в области благо
устройства территорий муни
ципальных образований Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах регу
лирования административной ответственности в области благоустройства
территорий муниципальных образований Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров

ЗАКОН
и р к у т с к о й  о б л а с т и

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 1 СТАТЬИ 2 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ РЕГУЛИРОВАНИЯ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ В ОБЛАСТИ БЛАГО
УСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Внести в часть 1 статьи 2 Закона Иркутской области от 30 декабря
2014 года № 173-03 «Об отдельных вопросах регулирования администра
тивной ответственности в области благоустройства территорий муници
пальных образований Иркутской области» (Ведомости Законодательного
Собрания Иркутской области, 2015, № 20, т. 1) изменение, изложив абзац
второй в следующей редакции:

«влечет предупреждение или наложение административного штрафа
на граждан в размере от одной тысячи до трех тысяч рублей; на должност
ных лиц -  от пяти тысяч до десяти тысяч рублей; на юридических лиц -  от
десяти тысяч до пятидесяти тысяч рублей.».

Статья 1

Статья 2

Настоящий Закон вступ
еле дня его официального опу

£ десять календарных дней по-

Исполняющий обязанности
Губернатора Иркутской обласНк-г А.С. Битаров

г. Иркутск
« 29» марта
№ 20-03

2016 года